

# EDC Birkerød ApS

CVR-nr. 26 41 73 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2014.

---

Arne Yde Madsen  
Dirigent

**København:**  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K  
Tel +45 70 15 78 11  
Fax +45 70 15 78 12

**Farum:**  
Hovedgaden 9  
3520 Farum  
Tel +45 44 48 07 85  
Fax +45 44 48 03 63

**Aarhus:**  
Olof Palmes Alle 25A,1  
8200 Aarhus N  
Tel +45 72 410 800  
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk  
www.ap.dk  
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

*An independent member firm of*

**MOORE STEPHENS**  
INTERNATIONAL LIMITED

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Birkerød ApS Birkerød Kongevej 102 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 41 73 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Yde Madsen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S, Nørre Farimagsgade 11, 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af ejendomsmæglervirksomhed med salg og formidling af dertil tilknyttede produkter. Selskabet har i 2013 solgt aktiviteten pr. 1. september 2013.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.598 t.kr. mod 824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt aktiviteten.

### **Den forventede udvikling**

Der er ingen forventet udvikling, da selskabet har solgt aktiviteten.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.597.531</b>	<b>824.322</b>
1 Personaleomkostninger	-552.602	-565.324
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.103	-6.190
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.043.826</b>	<b>252.808</b>
Andre finansielle indtægter	19.700	16.075
2 Andre finansielle omkostninger	-21.279	-39.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.042.247</b>	<b>228.893</b>
3 Skat af årets resultat	123.160	-13.743
<b>Årets resultat</b>	<b>1.165.407</b>	<b>215.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.165.407	215.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.165.407</b>	<b>215.150</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.102
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.102
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	260.500
Andre tilgodehavender	416.667	107.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	416.667	367.531
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>416.667</b>	<b>368.633</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.792	97.800
Udskudte skatteaktiver	0	220.315
Andre tilgodehavender	0	697
Tilgodehavender i alt	7.792	318.812
Likvide beholdninger	0	124.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.792</b>	<b>443.319</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>424.459</b>	<b>811.952</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2013	2012
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	0	-2.734.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.609.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.246	2.779.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	232.246	2.784.911
Gæld til pengeinstitutter	3	270.786
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	147.472
Selskabsskat	38.275	0
Anden gæld	28.013	218.127
Periodeafgrænsningsposter	922	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.213	636.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>299.459</b>	<b>3.421.296</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>424.459</b>	<b>811.952</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	547.383	553.291
Andre omkostninger til social sikring	5.219	12.033
	<u><b>552.602</b></u>	<u><b>565.324</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	21.279	39.990
	<u><b>21.279</b></u>	<u><b>39.990</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.275	0
Årets regulering af udskudt skat	220.315	13.743
Regulering af tidligere års skat	-381.750	0
	<u><b>-123.160</b></u>	<u><b>13.743</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>30.949</u>
Kostpris 1. januar 2013		30.949
<b>Kostpris 31. december 2013</b>		<u><b>30.949</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		29.847
Årets afskrivninger		1.102
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>		<u><b>30.949</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-2.734.344	-2.949.494
Årets overførte overskud eller underskud	1.165.407	215.150
Tilskud fra moderselskab	<u>1.568.937</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.734.344</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med 3. mand. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver, goodwill og lejerettigheder.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.